
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

9

4

10

5

6

2

7

3

8

1

GOZZI Christian

PIETROBELLI Oscar

MALENGO Gabriele

BRIVIO Fabrizio

GELLI Ezio

ROSSI Bruno

MAGISTRI Giovanni pier

ZANGHI Alessandro

VETTORATO Renato

GALLO Giovanni

Lenza Astigiana A.S.D.

Sommesi Adp

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd

Asd La Briantea Pescatori

New Team Relax A.S.D.

Angelo Bruni S.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Dany Club A.S.D.P.

Rogoredo 84 Asd

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Italica)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(AT)

(MI)

(MI)

(LC)

(TO)

(CR)

(AT)

(VA)

(MI)

(BG)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

22.200

17.240

16.560

14.020

13.420

12.740

12.540

9.140

7.800

2.440

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Pavia
Manifestazione : HHHHC.ITALIANO INDIVIDUALE COLPO IN LAGO
Numero Gara : Selezione 1 gara di Finale 2025
Campo di Gara : Laghi Frasca PV
Data Gara : 06-09-2025
Società Organizzazione : Team Nordica

SETTORE : G ZONA : A

Prova Nr. : 1

Direttore di Gara

Tugnolo Giovanni

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Orario

08:50:46



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

10

5

6

9

3

1

4

2

7

8

PURICELLI Fabio

VINCI Mattia

ROSSI Riccardo

PAGNONCELLI Ivan

PAGLIANO Angelo

CAVAGNINO Corrado

BASCIU Lorenzo

LANGELLA Marco

MUTTA Oscar

GALLAN Dario

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lenza Po A.S.D.

Le Groane Adps

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Sommesi Adp

I Diavoli S.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

New Team Relax A.S.D.

Longobardi Asd

(Aemme 2.0)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(VA)

(PC)

(MI)

(BG)

(AT)

(MI)

(TO)

(AT)

(TO)

(MI)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

25.720

21.420

18.660

18.180

15.520

13.520

13.060

12.520

11.520

8.800

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Pavia
Manifestazione : HHHHC.ITALIANO INDIVIDUALE COLPO IN LAGO
Numero Gara : Selezione 1 gara di Finale 2025
Campo di Gara : Laghi Frasca PV
Data Gara : 06-09-2025
Società Organizzazione : Team Nordica

SETTORE : H ZONA : A

Prova Nr. : 1

Direttore di Gara

Tugnolo Giovanni

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Orario

08:50:46



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

3

9

7

8

10

2

6

1

5

4

DONETTI Simone

PELLEGRINI Simone

MERATI Emanuele

FERRI Andrea

CARATTO Valerio giuse

TORTORA Pasquale

GIORGI Gabriele

LUCARNO Giuseppe

BENETELLO Stefano

DI LORENZO Luca

Sommesi Adp

Sapat Pistoia

Olona A.S.D.

Lenza Po A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Frascarolo S.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

New Team Relax A.S.D.

A.P.S. Brivio A.S.D.

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Aemme 2.0)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(MI)

(PT)

(PV)

(PC)

(TO)

(AT)

(PV)

(AT)

(TO)

(LC)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

15

23.300

23.140

22.520

21.280

21.160

15.780

12.860

9.280

7.760

13.400
R

(1)

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Pavia
Manifestazione : HHHHC.ITALIANO INDIVIDUALE COLPO IN LAGO
Numero Gara : Selezione 1 gara di Finale 2025
Campo di Gara : Laghi Frasca PV
Data Gara : 06-09-2025
Società Organizzazione : Team Nordica

SETTORE : I ZONA : A

Prova Nr. : 1

Direttore di Gara

Tugnolo Giovanni

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Orario

08:50:47



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

10

3

1

2

5

8

9

6

4

7

MARANGONI Simone

BISIO Davide

ORLANDI Gabriele

PINSOGLIO Francesco

VILLA Giuseppe

SCHIESARO Giampaolo

GALLI Giovanni batt

FRANGIAMONE Antonio

PILI Massimo

BESOZZI Cesare

Sommesi Adp

Team Nordica A.P.S.D.

Rogoredo 84 Asd

New Team Relax A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Castelmaggiore

Cannisti Club Arcadia

Frascarolo S.P.S.D.

Borghigiana Pellicano

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Trabucco)

(MI)

(PV)

(MI)

(TO)

(BG)

(BO)

(BG)

(PV)

(FI)

(MI)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

29.480

26.980

26.360

20.800

18.920

18.280

14.020

13.680

13.460

ASSENTE A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Pavia
Manifestazione : HHHHC.ITALIANO INDIVIDUALE COLPO IN LAGO
Numero Gara : Selezione 1 gara di Finale 2025
Campo di Gara : Laghi Frasca PV
Data Gara : 06-09-2025
Società Organizzazione : Team Nordica

SETTORE : L ZONA : A

Prova Nr. : 1

Direttore di Gara

Tugnolo Giovanni

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Orario

08:50:47



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

8

6

4

9

1

2

5

10

3

7

MAGNI Riccardo

CONTE Franco

GARBI Luca

POCOBELLO Leonardo

GAVUGLIO Stefano

RUMIATO Daniele

MONTATO Giovanni

BROLLO Alessandro

PIACENTINI Marco

RABOSSI Gian luca

Amo D'Oro S.P.S.D.

Sommesi Adp

Cannisti Club Arcadia

Gloria A.D.P.S.

Robbiesi A.S.P.D.

New Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Olona A.S.D.

Frascarolo S.P.S.D.

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(TO)

(MI)

(BG)

(AT)

(PV)

(TO)

(TO)

(AT)

(PV)

(PV)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

23.140

20.280

19.800

14.160

13.620

11.840

11.680

10.840

8.760

7.800

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Pavia
Manifestazione : HHHHC.ITALIANO INDIVIDUALE COLPO IN LAGO
Numero Gara : Selezione 1 gara di Finale 2025
Campo di Gara : Laghi Frasca PV
Data Gara : 06-09-2025
Società Organizzazione : Team Nordica

SETTORE : M ZONA : A

Prova Nr. : 1

Direttore di Gara

Tugnolo Giovanni

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Orario

08:50:48



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

9

3

10

7

2

5

6

4

8

1

COMINAZZINI Simone

FRANZONI Ezio

MERATI Fiorenzo

CESCA Massimo

ANGLANI Roberto

CIAMBRONE Giuseppe

FATTORE Giuseppe

PAOLELLA Giovanni

CAPPA Alessandro

VIGENTINI Gino

Team Nordica A.P.S.D.

Robbiesi A.S.P.D.

Olona A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Sommesi Adp

New Team Relax A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Amo D'Oro S.P.S.D.

Frascarolo S.P.S.D.

Cannisti Club Arcadia

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(PV)

(PV)

(PV)

(TO)

(MI)

(TO)

(AT)

(TO)

(PV)

(BG)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

24.240

23.000

19.840

19.720

18.500

15.340

13.760

13.440

10.880

6.280

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Pavia
Manifestazione : HHHHC.ITALIANO INDIVIDUALE COLPO IN LAGO
Numero Gara : Selezione 1 gara di Finale 2025
Campo di Gara : Laghi Frasca PV
Data Gara : 06-09-2025
Società Organizzazione : Team Nordica

SETTORE : N ZONA : A

Prova Nr. : 1

Direttore di Gara

Tugnolo Giovanni

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Orario

08:50:48


